

Comune di Jesi
Piazza Indipendenza, 1
60035 Jesi (AN)

Lavori di: Manutenzione straordinaria pertinenze stradali - annualità 2015

Esecutore:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista:

Computo: 1^o Lotto - segnaletica orizzontale
Descrizione:

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
1	19.15.001	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, in strisce semplici o affiancate continue o discontinue, eseguita con vernice rifrangente del tipo premiscelato di qualsiasi colore, nella quantità non inferiore a 1,00 kg/m², compreso ogni onere per nolo di attrezzature, forniture materiale, tracciamento, compresa altresì la pulizia delle zone di impianto e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare.				
	001	Per strisce di larghezza cm 12 di nuovo impianto 3*300,00+50*5,00+3*170,00+40*5,00 Via Garibaldi 3*150,00 Via Marche 5*200,00 Via Aldo Moro 5*300,00 Via Ugo La Malfa 5*120,00 Via Monte Conero 5*350,00 Via Monte Catria 5*150,00 Via Monte San Vicino 2*3300 Via Santa Maria del Colle 2*(4000+2700) Via Ganagalìa Alta e Bassa 2*3500 Via Colle Onorato 2*(2700+800) Via Tabano 2*3500 Via Montesecco 2*1300 Via Santa Lucia 2*1100 Via della Figuretta 1500 raccordi vari		1.860,000 450,000 1.000,000 1.500,000 600,000 1.750,000 750,000 6.600,000 13.400,000 7.000,000 7.000,000 7.000,000 2.600,000 2.200,000 1.500,000		
		Totale	m	55.210,000	0,40	22.084,00
2	19.15.001	Per strisce di larghezza cm 12 ripasso				
	002	2*4*500,00 Viale del Lavoro 1000 raccordi vari		4.000,000 1.000,000		
		Totale	m	5.000,000	0,32	1.600,00
3	19.15.003	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebrature e frecce, eseguite con vernice rifrangente di qualsiasi colore del tipo premiscelato, nella quantità non inferiore a 1,00 kg/m², compreso ogni onere per il nolo di attrezzature, forniture materiali, compresa altresì la pulizia delle zone di impianto e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni.				
	001	Di nuovo impianto 300 Via Garibaldi 100 Via Marche 200 Via Aldo Moro 200 Via Ugo La Malfa 100 Via Monte Conero 150,00 Via Monte Catria 100,00 Via Monte San Vicino 500 raccordi vari		300,000 100,000 200,000 200,000 100,000 150,000 100,000 500,000		
		Totale	m²	1.650,000	3,98	6.567,00
Importo lavori						30.251,00
A detrarre spese della sicurezza incluse nei prezzi						767,06
Importo soggetto a ribasso						29.483,94
A detrarre ribasso del 0 %						0,00
Importo netto						29.483,94
Importo spese complessive della sicurezza						767,06
Totale importo						30.251,00

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Somme a disposizione:				
		IVA sui lavori (22 %)				6.655,22
		Totale somme a disposizione				6.655,22
		Totale di progetto				36.906,22
		Progettista				